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Reporte de Investigadores de la Unidad:

745 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES LINGUÍSTICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zuñiga Brenes, Allan Gerardo 0108090377 Inactivo

Hinkelammert Palma, Vilma Paola 0112130886 Inactivo

Soto Hernandez, Tanya De Los Angeles 0113160355 Inactivo

Artavia Tencio, Luis Esteban 0113370127 Tesiario

Ruiz Ramon, Maria Del Rocio 0113490382 Inactivo

Sanchez Sanchez, Maria Daniela 0113680612 Inactivo

Rojas Marin, Katherine Maria 0114210913 Inactivo

Villalobos Cardozo, Mercedes 0114230304 Inactivo

Torres Calderon, Gina Fabiola 0115080671 Inactivo

Marin Orozco, Veronica Patricia 0115520589 Inactivo

Benavides Perez, Fabiola 0115650497 Inactivo

Solis Solis, Viviana Isabel 0116270330 Tesiario

Robles Sanchez, Maria Guadalupe 0116440475 Inactivo

Vargas Abarca, Karoline 0116880930 Inactivo

Rojas Marin, Angie Pamela 0117080030 Inactivo

Rojas Viquez, Beatriz Irene 0117080316 Inactivo

Solis Lemus, Maria Valeria 0117470844 Activo

Canessa Fernandez, Paola 0206880070 Inactivo

Jimenez Barquero, Sherlyn 0207710570 Tesiario

Arias Brenes, Jose Ignacio 0304920370 Inactivo

Solano Alvarez, Maria Jimena 0305040163 Inactivo

Bolaños Alvarado, Pamela 0401900911 Inactivo

Hernandez Cortes, Brayan Alonso 0402230446 Inactivo

Vega Chavarria, Melany 0504120525 Inactivo
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Diaz Muñoz, Isabel 0801250623 Inactivo

Hernández Delgado, Mario 106360148 Activo mario.hernandez@ucr.ac.cr

Melendez Obando, Mauricio 106370811 Inactivo momelendez@mixmail.com

Quesada Diaz, Grettel 106950828 Inactivo

Sanchez Mora, Alexander 107230391 Activo alexander.sanchez@ucr.ac.cr

Cordero Monge, Sergio 107500927 Activo sergio.cordero@ucr.ac.cr

Chacón Ortiz, Manuel Antonio 110770786 Inactivo manuel.chaconortiz@ucr.ac.cr

Cisneros Vargas, Nicole 112450713 Inactivo nicole.cisneros@ucr.ac.cr

Ruiz Ramón, Rocío 113490382 Inactivo

Cambronero Delgadillo, Alejandro 113870359 Inactivo alejandro.cambronero@ucr.ac.cr

López Arias, Luis Fernando 114970399 Activo luis.lopezarias@ucr.ac.cr

Serrato Pineda, Luis 206250684 Activo luis.serrato@ucr.ac.cr

Dalton Kilby, Teresa Cristina 800740870 Inactivo crisdal@racsa.co.cr

Acuña Mata, Jéssica 940028 Inactivo

Urbina Zeledón, Ana A04285 Inactivo

Bonilla Siles, Elena B01037 Inactivo

Acuña Mata, Raquel B10055 Inactivo

Barquero Qusada, Montserrat B10819 Inactivo


